
de 

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 
FACULTAD DE LENGUAS 

Illdoba, • 014 .- FACULTAD DE LENGUAS.­

VISTO: 
El Concurso de la Cátedra "Lengua IV", realizado el 1° de diciembre del 

corriente y para la cual fue convocada la profesora Marta Susana Ancarani de 

la Universidad Nacional de Villa María, como parte integrante del jurado, junto a 

las profesores Blanca Balma y Jeffery Williams de la Universidad Nacional de 

Córdoba, 

y CONSIDERANDO: 

La Ordenanza nO 05/13 del Honorable Consejo Superior, 

Las Resoluciones del Honorable Consejo Superior 720/10 Y 1261/13, 

Las Resoluciones del Honorable Consejo Directivo 197110 y 447/13, 

Las reglamentaciones vigentes, 

LA DECANA DE LA FACULTAD DE LENGUAS 


R E S U E L V E: 


Art. 1°._ Avalar el pago de un día de viático a la profesora Marta Susana 

Ancarani, de la Universidad Nacional de Villa María, D.N.!. 5.636.601, con motivo 

su participación en el jurado del Concurso de la Cátedra "Lengua IV", 

realizado el 1° de diciembre del corriente, junto a las profesores Blanca Balma 

58 



UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 
FACULTAD DE LENGUAS 

y Jeffery Williams de la Universidad Nacional de Córdoba, por un monto de 

pesos quinientos ($500.-) 

Art. 2°._ Avalar los gastos realizados el 1 ° de diciembre del corriente a favor de 

la profesora Marta Susana Ancarani, D.N.I. 5.636.601, en concepto de reintegro 

de pasajes Villa María -Córdoba, Córdoba -Villa María, con motivo de su 

participación en el jurado del Concurso de la Cátedra "Lengua IV", junto a las 

profesores Blanca Balma y Jeffery Williams de la Universidad Nacional de 

Córdoba" por un monto de pesos ciento cuarenta y seis ($146.-) 

Art. 3°._ Comuníquese y de forma. 

GG/vn 

L-_--:l~<AI\ •.VS GABRiEl GRILLO 
A/C PRO S[CRETARIA [CONÓMICA fINANCIERA 
FACULTAD DE LENGUA 
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDO A 



- -

01/12/14 

Fecha 

Lunes 

COI/curso 

Lengua IV-
Prof. Adjunto 

dedicación 
Semiexclusiva 

Res. N° 

RCD 
197/10 y 
447/13 
RCS 

720/10 Y 
10261/13 

Cargos 
cOI/cursados 

1 

Postulal/tes 

3 

Cal/tidad I Jurados 

Blanca Balma (UNC) 

Jeffery Williams (UNC) 


Marta Ancarani (UNVM) 


- - - ._ - - ._ - - - - - - - ._ - - - - - - - __ - - I _ _ _ _ _ 

Estadfa ell Cba 

Sale de Villa María 
el 01/12/14 

Regresa el 
02/12/14 

- ---_ .­

Nombre Jurado 

Marta Ancarani 

/Cba 


Cbal Villa María 


Traslado 

Auto 


